АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 октября 2018 года       № 26                                 с.Верхняя Чернавка

Об аннулировании адреса объекта адресации из Федеральной информационной адресной системы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной  информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», ст. 30 Устава  Верхнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, для приведения в соответствие адресного реестра Верхнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области с Федеральной информационной адресной системой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать из Федеральной информационной адресной системы адрес объекта адресации:
Россия, Саратовская область, Вольский муниципальный район, сельское поселение Верхнечернавское, село Верхняя Чернавка, улица  Народная, дом 5/А. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре d2ebad8c-7f01-4b60-8f52-2bf73253a65, в связи с некорректным размещением в ФИАС.
[bookmark: _GoBack]2. Внести изменения об аннулировании адреса, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в Федеральную информационную адресную систему в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнечернавского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верхнечернавского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Верхнечернавского муниципального образования               Т.В.Белугина
2